Председателю ТСЖ дома № 54 в г. Кургане
г. Курган, ул. Ленина, д. 54.
От Ватова Николая Денисовича
Паспорт 3443 676676
Адрес регистрации: г. Курган, ул. Климова, д. 67, кв. 11.
+7-909-765-89-09
19 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456]Заявление на выписку из домовой книги
[bookmark: _GoBack]Я, Ватов Николай Денисович, проживаю по адресу г. Курган, ул. Климова, д.  67, кв. 11. Являюсь собственником квартиры. Прошу выдать выписку из домовой книги, подтверждающую количество зарегистрированных лиц.
Ватов Николай Денисович (Ватов)